
Viti Nr. Lënda Data Ora Salla
1 Fizika 2 9.6.2025 12:00 205

2 Elektroteknikë 1 13.6.2025 12:00 205

3 Kimi 17.6.2025 12:00 205

4 Analizë Matematike 2 23.6.2025 12:00 205

5 Ekonomi dhe Administrim Ndërmarrje 26.6.2025 12:00 205

6 Probabilitet dhe Statistikë 1.7.2025 12:00 205

7 Fizika 1 10.6.2025 15:00 205

8 Analizë Matematike 1  16.6.2025 15:00 205

9 Vizatim i Ndihmuar nga Kompjuteri 20.6.2025 15:00 207

10 Gjuhë e Huaj 24.6.2025 15:00 205

11 Informatikë 27.6.2025 17:00 205

12 Algjebër dhe Gjeometri 30.6.2025 17:00 205

Nr. Lënda Data Ora Salla

1 Shpërndarja dhe përdorimi i energjisë elektrike 1 10.6.2025 09:00 112

2 Makina Elektrike 1 16.6.2025 12:00 205

3 Elektroteknikë 3 20.6.2025 09:00 205

4 Elektronikë Fuqie 24.6.2025 12:00 205

5 Analizë Numerike 27.6.2025 12:00 205

6 CAE (Softet inxhinierike) 30.6.2025 12:00 205

7 Fizikë Teknike 9.6.2025 15:00 205

8 Elektroteknikë 2 11.6.2025 15:00 205

9 Bazat e Elektronikës 18.6.2025 15:00 205

10 Matje dhe Instrumentim Elektrik 25.6.2025 15:00 205

11 TFVK 26.6.2025 15:00 205

12 Mekanikë e Aplikuar 1.7.2025 15:00 205

Nr. Lënda Data Ora Salla

1 Arkitektura dhe Sistemet e Kontrollit 11.6.2025 12:00 205

2 Transmisione Elektrike 17.6.2025 15:00 112

3 Bazat e Automatikës 2 25.6.2025 12:00 205

4 PLC 30.6.2025 09:00 204

5 Teoria e Fushës Elektromagnetike 11.6.2025 09:00 205

6 Teknikë Sigurimi 12.6.2025 15:00 205

7 Cilësia, Normativa dhe Legjislacion Teknik 13.6.2025 15:00 205

8 Shpërndarja dhe Përdorimi i Energjisë Elektrike 2 18.6.2025 12:00 205

9 Makina Elektrike 2 19.6.2025 15:00 205

10 Bazat e Automatikës 1 23.6.2025 15:00 205

11 Praktika Mësimore 4.6.2025 09:00 112
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